АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.10.2021  № 129
Об отмене постановления администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 24.06.2013 № 172 «Об организации противопожарной пропаганды и обучения населения мерам     пожарной   безопасности на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 24.06.2013 № 172 «Об организации противопожарной пропаганды и обучения населения мерам     пожарной   безопасности на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» - отменить;
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте администрации http://dubrovino.nso.ru.

И.о.главы Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                            М.П.Рейн